
Bielsko-Biała, 13.02.2009

Znak:ZaP-1/09

Wszyscy uczestnicy 

    postępowania

Dot. postępowania przetargowego Znak:ZaP-1/09 prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawę aparatu USG 

W związku  z  otrzymanymi  zapytaniami  od Wykonawcy do Specyfikacji  Istotnych

Warunków Zamówienia,  Zamawiający – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum

Medyczne „Pod Orłem” s.c., zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści aparat nowszej generacji z regulacją bramki od 1-16 mm?

Odpowiedź:

Tak

 

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający zoom x8?

Odpowiedź:

Tak 

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści najnowszy typ sondy convexowej posiadającą128 kryształów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy o spektralny/kolorowy doppler

tkankowy, pakiet StressEcho oraz IMT (pakiet Intimamedia)? W zamian aparat standardowo

jest wyposażony w oprogramowanie do automatycznego dopasowania map szarości ATO

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5: 

Zamawiający wymaga pełnego pakietu archiwizacji. Czy zamawiający będzie wymagał aby

aparat umożliwiał późniejszą obróbkę badań ultrasonograficznych? W tym celu aparat

powinien posiadać pamięć cine-loop min. 4000 klatek oraz format zapisu: jpg, avi, raw data? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie będzie wymagał



Pytanie 6: 

Zamawiający wymaga aby aparat posiadał obrazowanie 3D. Czy zamawiający nie uważa iż

nowoczesne aparaty powinny posiadać obrazowanie 4D? Czy zamawiający będzie wymagał

aby aparat posiadał obrazowanie 4D z prędkością min. 25 klatek/sek z głowicy

volumetrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie będzie wymagał

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o głowicę sektorową wyższej klasy

pracującąwzakresie 2,2 do 5,3 MHz?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat o liczbie 1024 niezależnych cyfrowych kanałów

formowania wiązki ultradźwiękowej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat o zakresie częstotliwości pracy od 2 do 15 MHz?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat o częstotliwości odświeżania obrazu B-mode 450

obrazów na sekundę?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 11:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat z pamięcią CINE o pojemności 1000 obrazów? 1000

obrazów w pamięci CINE oznacza średnio ok. 30 sekund obrazowania, co w praktyce jest

zupełnie wystarczające. Aparat umożliwia również archiwizację w pamięci dynamicznej,

także 1000 obrazów w trybie Color Doppler.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 12:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat o maksymalnej mierzonej prędkości dla konta korekcji

0° 6,5 m/s?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat z 6-krotnym powiększeniem obrazów ruchomych i

zatrzymanych? Powiększenie obrazu więcej niż 6 razy nie ma wartości diagnostycznej.

Odpowiedź:

Nie



Pytanie 14:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat o technologii szerokopasmowej formowania wiązki?

Technologia ta umożliwia pracę głowic nie przy jednym, konkretnym ustawieniu

częstotliwości, lecz w pewnym przedziale dostępnych dla danej głowicy częstotliwości.

Uzyskany obraz jest, zatem bogatszy o informację, której nie można by uzyskać mając

jedynie jedną zdefiniowaną częstotliwość pracy głowicy.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści aparat z głowicą convex o liczbie elementów tworzących obraz

128?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy na dzień składania oferty o

technologię poprawiającą obrazowanie struktury naczyń?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 17:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat bez możliwości rozbudowy na dzień składania oferty o

pomiar grubości Intima Media z pakietem kalkulacyjnym do oceny wieku naczyń i chorów

wieńcowych?

Odpowiedź:

Nie

Zamawiający informuje, iż w związku z dużą ilością pytań termin złożenia ofert zostaje

przesunięty na 18.02.2009. Godziny składania ofert, i ich otwarcia pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje wzór umowy dołączonej do Specyfikacji, wymagając

płatności w trzech ratach:

- I rata w wysokości 50% wartości umowy płatna w terminie 30 dni od dostarczenia faktury   

VAT

- II rata w wysokości 25% wartości umowy płatna w terminie 60 dni od dostarczenia faktury

VAT

- III rata w wysokości 25% wartości umowy płatna w terminie 90 dni od dostarczenia faktury

VAT

                                                                               Zamawiający




